



ÅRSMØTEPROTOKOLL FOR AGDER HISTORIELAG, ÅRSMØTE 2019

Sted: Revsnes hotell, Byglandsfjord

Dato: 27.april 2019

Til stede: 72 stykker inkludert referent/organisasjonssekretær, styret og foredragsholdere

Delegater: 51 oppmøtte delegater

Program for dagen:

Kl.09.00 Kaffe, registrering, mingling og boksalg

Kl. 10.30 Velkomst og årsmøte (oppstart med pianospill av Ann-Margreth Haaland)

Kl. 12.30 – 13.30: Matpause med middagsbuffet og dessert

Kl. 13.30-15.30:

Pianospill av Ann-Margreth Haaland.

Presentasjon av nettstedet Agderbilder.no av Hannele Fors ved Aust-Agder museum og arkiv og Arve Lindvig ved Vest-Agder museet.

Torridal Historielag holdt presentasjon av sin bruk av Agderbilder.no og bildebehandling generelt.

Åmli historielag presenterte seg og arbeidet med fotosamling.

Kl.15.30: «Speakers Corner» og avslutning/oppsummering

Årsmøteforhandlinger:

Sak 1. VALG AV MØTELEDER OG SEKRETÆR

Jan A. Ommundsen ble enstemmig valgt som møteleder og Martin Ledang valgt som sekretær.

Sak 2. GODKJENNING AV INNKALLINGEN OG SAKLISTE

Innkalling og sakliste ble enstemmig godkjent.

Sak 3. VALG AV TO PERSONER TIL Å SKRIVE UNDER PROTOKOLLEN:

Torbjørn Justnes, Tveit historielag og Vidar Abrahamsen, Vennesla historielag ble valgt for å undertegne protokollen

Sak 4. ÅRSMELDING 2018

Årsmelding 2018 ble enstemmig godkjent

Sak 5. STRATEGI- OG HANDLINGSPLAN

Strategi og handlingsplan ble enstemmig godkjent

Sak 6. REGNSKAP 2018

Revidert regnskap for 2018 ble enstemmig godkjent

Sak 7. ØKNING AV MEDLEMSKONTINGENTEN

Styrets forslag til økning av medlemskontingenten, sak 16/19 fra styremøte 19.03.19:

«Grunnkontingenten er kr. 250,- + kr. 2,- for kvar lokallagsmedlem. Det har stått på det same i mange år. Utgifter og serleg porto har auka, difor må også inntektene aukast.

Styret foreslår for årsmøtet at medlemskontingenten for lokale historielag til Agder Historielag vert auka med kr. 50,- i grunnkontingent og kr. 3,- for kvar lokallagsmedlem.

Ny kontingent vert då kr. 300,- i grunnkontingent for laget + kr. 5,- for kvar lokallagsmedlem. Dette vert gjeldane frå og med året 2019.»

Styrets forslag ble vedtatt mot to stemmer.

Sak 8. BUDSJETT FOR 2019

Budsjett for 2019 ble godkjent uten merknader

Sak 9. INNKOMNE SAKER

Ingen innkomne saker

Sak 10. VALG

Delegater til Landsmøtet 2019:

Birgit Attestog, Setesdal Sogelag og Helge Røed fra Gjerstad Historielag valgt som utsendte delegater til Landsmøtet.

Valg av styre

Valgnemda ved Ellen Ledaal Gjertsen, Signe Rysstad, Arne Lervik og Terje Sandkjær la fram forslag til styresammensetning. Det kom ikke fram noe alternativt forslag. Valgnemdas forslag ble derfor enstemmig vedtatt.

Styret 2019-2020:

Arna Berg, Åseral Sogelag- gjenvalgt for to år, og ett år som styreleder

Vara: Helge Wiig, Holum Historielag- gjenvalgt for to år

Birgit Attestog, Setesdal Sogelag- gjenvalgt for to år, og ett år som nestleder

Dag Magne Johannessen, Arendal historielag- valgt som nytt styremedlem for to år

Vara: Åse Trondal, Stokken historielag- valgt som nytt varamedlem for to år

Helge Røed, Gjerstad Historielag- gjenvalgt for to år

Vara: Harald Søren Storaker, Austad Historielag- valgt som nytt varamedlem for to år

Morten Aslaksen, Vennesla Historielag- ikke på valg

Vara: Osmund Valand Eikeland, Mandal Historielag- ikke på valg

Kurt Sandman, Selskapet for Grimstad bys vel- ikke på valg

Vara: Lars Petter Østeby, Høvåg museums- og historielag- ikke på valg

Anne Tone Aanby, Åmli historielag- ikke på valg

Vara: Torstein Andersen, Sønedeled og Risør historielag- ikke på valg

Hans Christian Lund, Kvinesdal historielag- ikke på valg

Vara: Ragnhild Høydal, Kvinesdal historielag- ikke på valg

Eilert Skjævestad, Tromøy historielag – styremedlem, tok ikke gjenvalg

Vara (for Eilert Skjævestad): Gunnar Thorstensen, Tromøy historielag - gikk ut

Vara (for Helge Røed): Anne Marie Ågedal, Audnedal historielag tok ikke gjenvalg

Valg av valkomite`:

Styret la fram forslag til valgnemd. Det kom ikke fram noe alternativt forslag. Styrets forslag ble enstemmig vedtatt.

Ellen Ledaal Gjertsen, Arendal Historielag tok ikke gjenvalg som medlem av valgkomiteen

Jan Einar Henriksen lokallagsleder og Sønedeled og Risør historielag var foreslått som nytt medlem valgkomiteen og ble samstemt valgt inn.

Valgkomiteen 2019-2020:

Signe Rysstad (Vennesla Historielag)- gjenvalgt for to år

Arne Lervik (Austad Historielag)- ikke på valg, ett år igjen

Terje Sandkjær (Landvik Historielag)- ikke på valg, ett år igjen

Jan Einar Henriksen (Sønedeled og Risør Historielag)- valgt som nytt medlem av valgkomiteen for to år

Avtroppende styremedlem Eilert Skjævestad ble takket for sin mangeårige innsats for Agder Historielag og fikk overrakt gavekort og blomst av styreleder Arna Berg.

Ellen Ledaal Gjertsen ble også takket for sin mangeårige innsats som medlem og leder av valgkomiteen og fikk også overrakt blomster.



Torbjørn Justnes



Vidar Abrahamsen

Referent: Martin Ledang